
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA” 

 
 

    All’Albo on line 

Al Sito web istituzionale 

 

 

Reggio Calabria, 20-07-2022 

 

 

Oggetto: riapertura termini del Bando Erasmus Studenti A.A. 2022-2023 prot. n. 714 del 

14-02-2022 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO  il Bando in oggetto; 

CONSIDERATE le mobilità programmate e la consistenza del budget assegnato 

dall’Agenzia Nazionale INDIRE,  

 

 

DISPONE 

 

la riapertura dei termini del Bando Erasmus Studenti A.A. 2022-2023 prot. n. 714 del 14-02-

2022, ai sensi dell’art. 5 lett. c), per mobilità da effettuarsi nel 2° semestre dell’A.A. 2022-23. 

 

Tale riapertura dei termini avviene in modalità a sportello, in coda alla graduatoria prot. n. 

1154 del 28-02-2022 e con priorità secondo la data/numero di protocollo della domanda. 

 

Gli studenti dei corsi accademici di 1° e 2° livello regolarmente iscritti a questo Istituto per 

l’A.A. 2021-22 e interessati alla mobilità Erasmus per il 2° semestre dell’A.A. 2022-2023 

(febbraio-luglio 2023) possono pertanto presentare domanda utilizzando il modello allegato 

da consegnare all’Ufficio protocollo. Le sedi richiedibili sono le Higher Education Institutions 

aderenti al Programma Erasmus i cui termini di presentazione delle candidature per il 2° 

semestre 2022-23 risultano ancora aperti. 

 

Gli studenti già inseriti nella graduatoria Erasmus per l’A.A. 2022-23 non devono 

ripresentare la domanda. 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Francesco Romano 

 

 

Prot. n. 0003958 anno 2022 del 20/07/2022



 

RIAPERTURA TERMINI - ALL’UFFICIO PROTOCOLLO 


		2022-07-20T10:58:47+0000
	ROMANO FRANCESCO




